もりおか女性センター

〒020-0871 盛岡市中ノ橋通 1-1-10

プラザおでって 5階

TEL 019(604)3303 畑中、青栁

もりおか女性センター

〒020-0871 盛岡市中ノ橋通 1-1-10

プラザおでって 5階

TEL 019(604)3303 畑中、青栁

令和 7年 ４月 10日

町内会・自治会長 様

もりおか女性センター

センター長 高橋和佳子

もりおか女性センター 防災出前講座について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、もりおか女性センターの事業にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、このたび別紙チラシのとおり、防災出前講座を実施いたします。

もりおか女性センターの職員が講師としてお話します。自治会が自主的に開催する集会で是

非、ご活用ください。

令和 7年 ４月  10日

町内会・自治会長 様

もりおか女性センター

センター長 高橋和佳子

もりおか女性センター 防災出前講座について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、もりおか女性センターの事業にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、このたび別紙チラシのとおり、防災出前講座を実施いたします。

もりおか女性センターの職員が講師としてお話します。自治会が自主的に開催する集会で是

非、ご活用ください。